班級：_______ 座號：_______ 姓名：_____________

國立高科實驗高級中等學校 國中部 114 學年度「寒假作業」

壹、計畫主旨：

一、充實學生假期生活，培養自動自發的精神。

二、以多元化的作業充實生活內涵，進而啟發學生思考、想像及創作能力。

三、讓學生在假期中從事有意義的學習活動，期望以家庭作業增進親子關係。

四、作為學生學期結束後的總複習，擴展學生學習與知識範圍，以提昇學生學習成效。

貳、寒假作業內容：

項目 內容及注意事項
完成

請打勾

上網飆寒假作業

※網路假期網址 http://netholiday.kh.edu.tw/

1.一律使用 OpenID 註冊及登入。

2.請務必於 1/6 (二)~2/28 (五)期間上網完成，逾時將無法作答。

3.確實完成線上測驗之同學，給予嘉獎乙支獎勵。

國文議題式閱讀素養
1.閱讀範圍：1-30 回

2.開學後早修進行閱讀素養檢核。

作文 題目：那一刻，讓我成長(1000~1200 字)

Live ABC 二月份雜誌
1.準時收聽並閱讀 Live ABC 二月份。

2.開學後早修進行晨間英聽檢核。

數學

作業網址：https://reurl.cc/Abm2je

共有三週作業，請點開連結，登錄姓名座號後，直接於系統中以

「畫筆」於試卷上作答，完成後提交試卷(可多次作答提送)。

開學後進行複習檢核。

地理－旅遊雜記

Google 表單上傳旅遊雜記

https://reurl.cc/9bNxda

上傳照片：必須要有你本人！

雜記內容：必須包含人、事、時、地、物(400～500 字)

歷史

「不消失的歷史課」，每天兩篇複習

https://reurl.cc/jmjER2

複習國一歷史第一冊

開學後進行複習檢核。

生物

https://adl.edu.tw/

因材網素養練習題

因材網下學期第一單元細胞分裂之預習影片

愛閱網閱讀認證

1.作業：至「愛閱網 https://happyread.kh.edu.tw/readerquiz/」

完成 3 本的書籍閱讀測驗認證。

●愛閱網開放測驗時間：每天早上 7:30～晚上 10:00。

●從愛閱網書單中挑選認證書籍，如對該圖書有興趣。可至高市

圖各分館借閱。

●讀完書後，若已經對內容完全瞭解，請點網頁下方的【閱讀測

驗】進行認證。閱讀測驗會根據書中內容提出 10 道題目進行測

驗。

●閱讀測驗必須達 70 分以上才能夠得到閱讀字數認證；未達 70

分者可重測。同一本書一天之內最多只能重複測驗 3 次。

2.愛閱網登入說明與介紹：https://reurl.cc/VRODlZ

3.完成一本閱讀測驗認證，即可列入新學期本校閱讀點數兩點。

4.個人認證數量亦可爭取「高雄市教育局愛閱網閱讀認證」，根據

閱讀數量達到 150 本、100 本或 50 本，分別授予金、銀、銅質

獎狀，認證數量將於每年 4 月底結算。

參、預期效益：

一、藉寒假作業讓學生能靈活運用上課所學，增加學習興趣。

二、培養學生自動學習精神，發展多元智慧，促進親子共同學習。